

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3095-19
Stavba: PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

KSO:
Místo: Přitluky

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:
ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Agromeli spol. s r.o.

IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 483 552,36
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 483 552,36	311 546,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 795 098,36
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3095-19

Stavba: PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Místo: Přítluky

Datum:

17. 4. 2020

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant:

AGROPROJEKT PSO

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 483 552,36	1 795 098,36	
3095-19/1	Údržba koryta toku	1 431 352,36	1 731 936,36	STA
3095-19/2	Vedlejší rozpočtové náklady	52 200,00	63 162,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Objekt:

3095-19/1 - Údržba koryta toku

KSO:

Místo: Přítluky

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Agromeli spol. s r.o.

IČ:

46980989

DIČ:

CZ46980989

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 431 352,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 431 352,36	21,00%	300 584,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 731 936,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Objekt:

3095-19/1 - Údržba koryta toku

Místo: Přítluky

Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 431 352,36

HSV - Práce a dodávky HSV

1 431 352,36

1 - Zemní práce	1 340 236,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	50 150,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 698,00
5 - Komunikace pozemní	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 030,00
997 - Přesun sutě	12 225,00
998 - Přesun hmot	6 512,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Objekt:

3095-19/1 - Údržba koryta toku

Místo: Přítluky

Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 431 352,36

D HSV Práce a dodávky HSV

1 431 352,36

D 1 Zemní práce

1 340 236,76

1	K	111111104	Odstranění rákosu ručně	m2	2 000,000	1,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Odstranění travin a rákosu ručně rákosu pro jakoukoliv plochu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro plochy, pro něž se oceňuje odstranění křovin cenami souboru 111 2 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů. 2. Travinami se rozumí také všechny zemědělské plodiny kromě vinné révy, chmele, maliny apod., tyto se považují za křoviny. 3. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění a uložení porostu na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž má být porost odstraněn.					
PSC								
VV			2000		2 000,000			
2	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	15,000	4 020,00	60 300,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem dříví do 20 km a se složením o průměru větví do 100 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na uložení dříví na skládku. 2. Měří se objem nadrcené hmoty.					
PSC								
VV			"odstraněné křoviny"15		15,000			
3	K	111251203	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	3 000,000	60,00	180 000,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přílehlým terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.					
PSC								
4	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	25,000	550,00	13 750,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použít i pro odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmé měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava území.					
PSC								
5	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	25,000	500,00	12 500,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním průměru přes 100 do 300 mm 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mějí-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmé měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.					
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	3 228,000	223,67	722 006,76	CS ÚRS 2020 02
	PP		Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. V cenách jsou započteny i náklady na svislé přehození výkopku. 3. V cenách nejsou započteny náklady pro vodorovné přemístění nánosu na vzdálenost přes 3 m ; toto přemístění se oceňuje cenami souborů cen 162 ... Vodorovné přemístění výkopku katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Ceny nelze použít pro: a) čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosu přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souborů cen 124... Vykopávky pro koryta vodotečí nebo 127 ... Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemní práce, b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 127... Vykopávky pod vodou zářezů pro shybky a jiná podzemní vedení katalogu 800-1 Zemní práce, c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických naplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 185 ... Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin. 5. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5 m a hloubce koryta přes 5 m se oceňuje tak, že k cenám tohoto souboru cen se vždy připočítává za každých dalších i započatých 1,5 m hloubky jedno přehození výkopku příslušnou cenou souboru cen 166 1.... Přehození neulehlého výkopku katalogu 800-1 Zemní práce. 6. Množství jednotek se určuje v m3 nánosu z anorganických nebo organických hmot.					
	PSC							
7	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	25,000	2,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
	PSC							
8	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	25,000	2,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
	PSC							
9	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	25,000	2,00	50,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
	PSC							
10	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	225,000	2,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
	PSC							
	VV		"skládky" 9*25		225,000			
11	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	225,000	2,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
	PSC							
12	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	225,000	2,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka kus je 1 strom.					
	PSC							
13	K	162551108	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3 228,000	60,00	193 680,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 228,000	10,00	32 280,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládce s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.					
	PSC							
	VV		"uložení do hrázek na pozemku p.č.2756" 3228		3 228,000			
15	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	38 800,000	3,00	116 400,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m					
	VV		"rozhrnutí sedimentu z hrázek" 38800		38 800,000			
16	K	183408222	Orba hluboká na plochách nad 1 ha v půdě střední	ha	3,880	1 500,00	5 820,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha hluboká přes 250 mm, v půdě střední					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				50 150,00	
17	K	348401230	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínavých drátů výšky do 2,0 m	m	1 003,000	10,00	10 030,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínavých drátů přes 1,6 do 2,0 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.					
18	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	1 003,000	40,00	40 120,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm					
	D	4	Vodorovné konstrukce				7 698,00	
19	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	6,000	1 283,00	7 698,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zřízení konstrukce balvanitého skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) záhozu se stanoví v m3 konstrukce záhozu, b) příplatků se stanoví v m2 upravených ploch záhozu.					
	VV		"oprava nátrží" 6		6,000			
	D	5	Komunikace pozemní				4 500,00	
20	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	5,000	900,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vyspravení výtlučků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 kameniva v nezhutněném stavu.					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 030,00	
21	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	1 003,000	10,00	10 030,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků.					
	D	997	Přesun sutě				12 225,00	
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	PSC							
	VV		9*2		18,000			
24	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
25	K	R997013811	Poplatek za uložení odpadu rostlinných pletiv na skládce (skládkovné)	t	17,500	350,00	6 125,00	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		"rákos a ostatní biodpad" 2000*0,001		2,000			
	VV		"větve stromů, křoviny" 25*0,18+3000*0,002		10,500			
	VV		"pařezy" 25*0,2		5,000			
	VV		Součet		17,500			
26	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou započteny v cenách bourání.					
	PSC							
	VV		"suť z betonových dlaždic" 2		2,000			
	D	998	Přesun hmot				6 512,60	
27	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	22,692	287,00	6 512,60	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.					
	PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Objekt:

3095-19/2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Přítluky

CC-CZ:

Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel:

ČR - Státní pozemkový úřad

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Agromeli spol. s r.o.

IČ:

46980989

DIČ:

CZ46980989

Projektant:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				52 200,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	52 200,00	21,00%	10 962,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	63 162,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Objekt:

3095-19/2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Pítluky

Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD - HZZ K7 Trníček - údržba otevřeného závlahového kanálu

Objekt:

3095-19/2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Přítluky

Datum: 17. 4. 2020

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Uchazeč: Agromeli spol. s r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

52 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	stavba	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Geodetické práce po výstavbě

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	stavba	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení stavenišť 2 000,00

3	K	25000	Zařízení stavenišť	stavba	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-------	--------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení stavenišť

4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	stavba	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 30 200,00

5	K	041903000	Dozor jiné osoby	stavba	1,000	30 100,00	30 100,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

PP Dozor jiné osoby

P *Poznámka k položce:
Ekologický dozor v průběhu realizace stavby, předpoklad 3 návštěvy,
závěrečná zpráva*

6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	stavba	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	-------------------------	--------	-------	--------	--------	----------------

PP Plán BOZP na staveništi